
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

     Zarządzenie Nr 374/2021                   
      Prezydenta Miasta Kalisza
     z dnia  29 czerwca 2021 r.

w sprawie przyjęcia od Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu środków trwałych, pozostałych
środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych na ewidencję księgową Miasta
Kalisza oraz Urzędu Miasta Kalisza  - jako jednostki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2020 r.  poz. 713 z  późn.  zm.), ust.  3 Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.  Postanawia  się  przyjąć  z  ewidencji  księgowej  Zarządu  Dróg  Miejskich  w Kaliszu  na
ewidencję Miasta  Kalisza,  środki trwałe,  pozostałe środki  trwałe oraz wartości niematerialne
i prawne, o łącznej wartości początkowej 39 496 972,72 zł zgodnie z załącznikami: Nr 1, Nr 2,
Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 
2. Miasto Kalisz przyjmie środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne
i prawne, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów
PT/PN.

§ 2.

1.  Postanawia  się  przyjąć  z  ewidencji  księgowej  Zarządu  Dróg  Miejskich  w Kaliszu  na
ewidencję Urzędu Miasta Kalisza – jako jednostki, środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe,
o  łącznej  wartości  początkowej  117  029,22  zł  zgodnie  z  załącznikami:  Nr  9,  Nr  10  do
niniejszego zarządzenia.
2. Urząd Miasta Kalisza - jako jednostka przyjmie środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe,
o których  mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-Gospodarczego,  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw
Obywatelskich,  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  Miejskich  w  Kaliszu,  przy udziale Skarbnika
Miasta Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 374/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  29 czerwca 2021r.
Wykaz środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych do przekazania na ewidencję

księgową Miasta Kalisza.

Lp. Wyszczególnienie Nr
inwentarzowy 
ZDM

Wartość
początkowa

1. Budynek dworca autobusowego wraz 
z wyposażeniem,  ul. Wrocławska
 i Podmiejska, usytuowany na działkach 
nr  10/3 i 9/6, obr. 098 Zagorzynek 

011-01-04420 587.858,91

2. Sieć sanitarna zewnętrzna, ul. Wrocławska
 i Podmiejska, działki nr: 10/3, 8/34, 8/35, 9/6, 
obr. 098 Zagorzynek

011-02-04425 144.498,03

3. Instalacja elektryczna  - przyłącze, 
ul. Wrocławska i Podmiejska, działki nr: 10/3, 
8/34, 8/35, 9/6, obr. 098 Zagorzynek

013 2339 3.161,19

Suma 735.518,13



Lp.   Wiaty przystankowe - lokalizacja Nr inwent ZDM

1  Wiata przyst. Al. Wojska Polskiego-Fabryka Domów 03 03541.
2  Wiata przyst. Al. Wojska Polskiego-Spółdzielnia Pokój 05 03542.
3  Wiata przyst. Al. Wojska Polskiego-Polmozbyt 07 03543.
4  Wiata przyst. Al. Wojska Polskiego-Supersam 09 03544.
5  Wiata przyst. Al. Wojska Polskiego-Poznańska 13 03545.
6  Wiata przyst. Al. Wojska Polskiego-Kosmos 17 03546.
7  Wiata przyst. Al. Wojska Polskiego-Targowisko 19 03547.
8  Zadaszenie przystan.nowego typu -Armii Krajowej 02 03548.
9  Wiata przyst. Bankowa 01 03549.

10  Wiata przyst. Bankowa 02 03550.
11  Wiata przyst. Borkowska 02 03551.
12  Wiata przyst.Sawickiej Słoneczna 10 03552.
13  Wiata przyst. Chopina 01 03553.
14  Zadaszenie przystan.nowego typu -Chopina 02 03554.
15  Wiata przyst. Częstochowska Inkubator 03 03555.
16  Wiata przyst. Częstochowska Inkubator 04 03556.
17  Wiata przyst. Częstochowska Pralfa 08 03557.
18  Wiata przyst. Częstochowska Szkoła 09 03558.
19  Wiata przyst. Częstochowska Szkoła 10 03559.
20  Wiata przyst. Częstochowska K.Puchatka 12 03560.
21  Wiata przyst. Częstochowska WSK 13 03561.
22 Wiata przyst. Aleja Wojska Polskiego Fabryka Domów 06 03563.
23 Wiata przyst. Poznańska Cmentarz Komunalny Pętla 07 03564.
24 Wiata przyst. Elektryczna Pratt & Whitney 02 03565.
25 Wiata przyst. Górnośląska Polna 01 03566.
26 Wiata przyst. Górnośląska Rogatka 02 03567.
27 Wiata przyst. Górnośląska Kaliniec 03 03568.
28 Wiata przyst. Górnośląska Polna 04 03569.
29 Wiata przyst. Rzymska Piwonice 02 03570.
30 Wiata przyst. Górnośląska Kaliniec 06 03571.
31 Wiata przyst. Górnośląska Dworzec PKS 08 03572.
32 Wiata przyst. Harcerska Rogatka 02 03573.
33 Wiata przyst. Harcerska 04 03574.
34 Wiata przyst. Kresowa 01 03575.
35 Wiata przyst. Legionów Handlowa 01 03576.
36 Wiata przyst. Legionów Polna 02 03577.
37 Wiata przyst. Legionów Polna 03 03578.
38 Wiata przyst. Legionów Handlowa 04 03579.
39 Wiata przyst. Łódzka Warszawska 01 03580.
40 Wiata przyst. Łódzka Warszawska 02 03581.
41 Wiata przyst. Łódzka OSRiR 04 03582.
42 Wiata przyst. Łódzka Miła 06 03583.
43 Wiata przyst. Łódzka Tyniec 08 03584.
44 Wiata przyst. Łódzka Tyniec 09 03585.
45 Wiata przyst. Łódzka Winiary Fabryka 10 03586.
46 Wiata przyst. Łódzka Winiary Fabryka 11 03587.
47 Wiata przyst. Łódzka Winiary Osiedle 12 03588.
48 Wiata przyst. Łódzka Winiary Sieradzka 14 03589.
49 Wiata przyst. Łódzka Winiary 16 03590.
50 Wiata przyst. Łódzka Okrąglicka 18 03591.
51 Wiata przyst. Nowy Rynek Chopina 02 03592.

            Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 374/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2021 r.                                                                        
Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych do przekazania na ewidencję księgową Miasta Kalisza.                                                             

                                                        

Wartość 
początkowa

12 137,10
11 275,36
11 275,36
13 587,20
17 155,67
17 155,67
13 587,20
10 250,00

4 202,86
11 275,36
12 137,10
12 137,10

4 264,37
10 250,00
12 137,10
12 137,10
12 137,10
12 137,10
12 137,10
12 137,10
12 137,10
12 137,10

4 511,43
3 610,05

13 206,51
13 206,51
13 206,51
13 206,51
13 206,51
13 206,51
12 566,86

9 635,06
11 275,36
12 137,10
11 275,36

4 202,86
11 275,36
12 137,10
13 587,20
12 137,10
12 137,10
12 137,10
17 155,66
12 137,10

9 225,07
9 225,07

12 137,10
12 137,10
12 137,10
12 137,10
11 275,36



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

52 Wiata przyst. Nowy Rynek Babina 06 03593.
53 Wiata przyst. Nowy Świat Pogotowie 01 03594.
54 Wiata przyst. Nowy Świat Rogatka 02 03595.
55 Wiata przyst. Parczewskiego 02 03596.
56 Wiata przyst. Jana Pawła II 01 03597.
57 Wiata przyst. Jana Pawła II 02 03598.
58 Wiata przyst. Podmiejska Rondo 01 03599.
59 Wiata przyst. Podmiejska Rondo 02 03600.
60 Wiata przyst. Podmiejska Widok 03 03601.
61 Wiata przyst. Podmiejska Widok 04 03602.
62 Wiata przyst. Pokrzywnicka Tama 08 03605.
63 Wiata przyst. Polna Legionów 01 03606.
64 Wiata przyst. Poznańska Wojska Polskiego 01 03607.
65 Wiata przyst. Poznańska Wojska Polskiego 02 03608.
66 Wiata przyst. Poznańska Cmentarz Komunalny 05 03609.
67 Wiata przyst. Poznańska Kampus PWSZ Pętla 11 03610.
68 Wiata przyst. Romańska Szkoła 04 03611.
69 Wiata przyst. Romańska Pętla 06 03612.
70 Wiata przyst. Rzymska SKR 04 03613.
71 Wiata przyst. Staffa 02 03614.
72 Wiata przyst. Stawiszyńska Kolejka 06 03615.
73 Wiata przyst. Śródmiejska Złoty Róg 02 03616.
74 Wiata przyst. Św. Michała 08 03617.
75 Wiata przyst. Tuwima POM 04 03618.
76 Wiata przyst. Ułańska 02 03619.
77 Wiata przyst. Wojciechowskiego 02 03620.
78 Wiata przyst. Wrocławska Sąsiedzka 08 03621.
79 Wiata przyst. Wrocławska Nosków 10 03622.
80 Wiata przyst. Wrocławska Agroma 12 03623.
81 Wiata przyst. Wrocławska Elmet 14 03624.
82 Wiata przyst. Wrocławska Szczypiorno 16 03625.
83 Wiata przyst. 3-go Maja 02 03626.
84 Wiata przystankowa Górnośląska Dworzec PKS 05 04110.
85 Wiata przystankowa Wojciechowskiego Przychodnia 02 04111.
86 Wiata przystankowa Częstochowska Giełda16 04112.
87 Wiata przystankowa Tuwima 02 04113.
88 Wiata przystankowa Wyszyńskiego Wojciechowskiego 08 04114.
89 Wiata przystankowa Żołnierska 02 04115.
90 Wiata przystankowa Starożytna Most 02 04116.
91 Wiata przystankowa Obozowa Przychodnia 02 04117.
92 Wiata przystankowa Długosza 02 04118.
93 Wiata przystankowa Harcerska 01 04119.
94 Wiata przystankowa Spółdzielcza 02 04120.
95 Wiata przystankowa Stanczukowskiego Dobrzecka 01 04121.
96 Wiata przystankowa Warszawska Lecznica 04 04122.
97 Wiata przystankowa Połaniecka 01 04192.
98 Wiata przystankowa Leśna 02 04193.
99 Wiata przystankowa Kołobrzeska Okrąglicka 01 04194.

100 Wiata przystankowa Dobrzecka Reja 01 04350.
101 Wiata przystankowa Skarszewska Gdyńska 02 04351.
102 Wiata przystankowa 3-go Maja 01 04352.
103 Wiata przystankowa Tatrzańska Karpacka 01 04353.

Łącznie 

4 264,37
11 275,36
12 137,10
17 056,36
13 206,51
13 206,51
12 137,10
12 566,86
12 137,10
12 566,86
12 137,10
11 275,36
12 137,10
11 275,36

4 511,43
12 137,10

3 687,70
12 137,10
12 137,10
12 137,10
12 137,10
11 915,01
12 137,10
12 137,10

4 202,86
11 915,01

4 476,99
11 275,36
11 275,36
11 275,36
11 275,36
12 137,10
21 889,08
18 579,15
10 960,94
10 960,94
10 960,94

9 515,28
7 217,64
8 184,42
7 217,64
7 217,64
7 217,64
7 217,64
7 217,64

11 571,50
11 571,50
11 571,50
12 709,89
12 709,89
12 709,89
12 709,88

1 157 414,84



Lp.   Infrastruktura przystankowa ( pozostałe środki trwałe) - lokalizacja Nr inwent ZDM

1 Podświetlacz Armii Krajowej 02 013 1964.
2 Podświetlacz Chopina 02 013 1965.
3 Wiata przystankowa Dobrzecka Kościół 08 013 1966.
4 Podświetlacz Górnośląska Polna 01 013 1967.
5 Podświetlacz Rogatka 02 013 1968.
6 Podświetlacz Górnośląska Kaliniec 03 013 1969.
7 Podświetlacz Górnośląska Polna 04 013 1970.
8 Podświetlacz Rzymska Piwonice 02 013 1971.
9 Podświetlacz Górnośląska Kaliniec 06 013 1972.

10 Słupek nowego typu Harcerska 01 013 1973.
11  Ławeczka Harcerska 01 013 1974.
12  Słupek nowego typu Nowy Świat Pogotowie 06 013 1975.
13 Ławeczka Nowy Świat Pogotowie 06 013 1976.
14 Podświetlacz Plac Jana Pawła II 01 013 1977.
15 Podświetlacz Plac Jana Pawła II 02 013 1978.
16 Słupek nowego typu Plac Jana Pawła II 03 013 1979.
17 Ławeczka Plac Jana Pawła II 03 013 1980.
18 Ławeczka Podmiejska Sawickiej 06 013 1982.
19 Słupek nowego typu Poznańska Nowy Szpital 04 013 1984.
20  Ławeczka Poznańska Nowy Szpital 04 013 1985.
21 Słupek nowego typu Romańska Sołtys 02 013 1986.
22 Słupek nowego typu Romańska Szkoła 04 013 1987.
23 Podświetlacz Śródmiejska Złoty Róg 02 013 1990.
24 Podświetlacz Wojciechowskiego 02 013 1991.
25 Wiata przystankowa Al.Wojska Polskiego Polmozbyt 10 013 1992. 500,00
26 Wiata przystankowa Budowlanych 01 013 1994. 1,00
27 Wiata przystankowa Metalowców Pętla 05 013 1995. 58,74
28 Wiata przystankowa Poznańska Cmentarz Komunalny 06 013 1996. 173,29
29 Wiata przystankowa Wał Bernardyński Bażancia 02 013 1997. 700,00
30 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/1. 1,00
31 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/10. 1,00
32 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/11. 1,00
33 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/12. 1,00
34 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/13. 1,00
35 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/14. 1,00
36 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/15. 1,00
37 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/16. 1,00
38 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/17. 1,00
39 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/18. 1,00
40 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/19. 1,00
41 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/2. 1,00
42 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/20. 1,00
43 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/21. 1,00
44 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/22. 1,00
45 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/23. 1,00
46 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/24. 1,00
47 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/25. 1,00
48 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/26. 1,00
49 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/27. 1,00
50 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/28. 1,00

            Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 374/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2021 r.                                                           
Wykaz pozostałych środków trwałych do przekazania na ewidencję księgową  Miasta Kalisza                                                                                        

                              

Wartość 
początkowa

1 845,00
1 845,00
2 080,89
1 845,00
1 845,00
1 845,00
1 845,00
1 845,00
1 845,00
1 820,40
1 389,90
1 820,40
1 389,90
1 845,00
1 845,00
1 820,40
1 389,90
1 389,90
1 820,40
1 389,90
1 820,40
1 820,40
1 845,00
1 845,00



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

51 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/29. 1,00
52 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/3. 1,00
53 Słupek przystankowy I-263 129 lokalizacji 013 2005/32. 1,00
54 Zadaszenia przystankowe 7 lokalizacji 013 2006/1. 2,00
55 Zadaszenia przystankowe 7 lokalizacji 013 2006/2. 2,00
56 Wiata przystankowa Leśna Winiary Pętla 02 013 2221.
57 Wiata przystankowa Lubelska Winiary Pętla 02 013 2222.
58 Przystanek dwustronny 013 2276.
59 Przystanek dwustronny 013 2277.
60 Wiata przystankowa Armii Krajowej 01 013 2369.
61 Wiata przystankowa Tatrzańska Karpacka 02 013 2370.
62 Wiata przystankowa Poznańska Kampus PWSZ 08 013 2371.
63 Wiata przystankowa Częstochowska Teatr 01 013 2372.
64 Wiata przystankowa Stawiszyńska Skarszewska 02 013 2373.
65 Wiata przystankowa Poznańska Galeria 10 013 2374.
66 Wiata przystankowa Wyszyńskiego Arena 06 013 2375.
67 Wiata przystankowa Złota Haft 02 013 2376.
68 Wiata przystankowa Złota Działki 04 013 2377.
69 Wiata przystankowa Bażancia PUK 01 013 2378.
70 Wiata przystankowa Poznańska Szpital 03 013 2379.
71 Wiata przystankowa Grunwaldzka Karpacka 04 013 2380.
72 Wiata przystankowa Romańska Wenedów 02 013 2381.
73 Wiata przystankowa Borkowska Działki 04 013 2382.
74 Wiata przystankowa Częstochowska WSK 14 013 2383.
75 Wiata przystankowa Wyszyńskiego Kościół 04 013 2399.
76 Wiata przystankowa VEGA 2003 ST ul. Poznańska przy posesji Nr 62 013 2413.

77
013 2441.

Łącznie 

7 642,75
7 642,75
7 250,00
7 250,00
8 856,00
8 856,00
8 856,00
8 856,00
8 856,00
8 856,00
8 856,00
8 856,00
8 856,00
8 856,00
8 856,00
7 011,00
7 011,00
7 011,00
9 963,00
8 118,00
2 889,00

Wiata przystank. 3 modułowa ze stelażem na roślinność i gablotą reklamową (AWP 
Tylna 02)

8 568,43

221 326,75



Lp. Słupy ogłoszeniowe - lokalizacja

1 Słupy ogł. Al.Wojska Polskiego -przy targowisku 013 2114.
2 Słupy ogł. Al.Wojska Polskiego na wysokości Nr 147 013 2115.
3 Słupy ogł. Pl. Wojciecha Bogusławskiego - przy moście 013 2117.
4 Słupy ogł. Ul.Częstochowska przy zbiegu z ul. Nowy Świat Nr 46 013 2121.
5 Słupy ogł. Ul.Górnośląska przy Cmentarzu Prawosławnym 013 2122.
6 Słupy ogł. Ul.Dobrzecka przy zbiegu z ul. Mickiewicza 013 2123.
7 Słupy ogł. Ul.Górnośląska Nr 11 przy zbiegu z ul. Młynarską 013 2124.
8 Słupy ogł. Ul.Górnośląska Nr 21 przy zbiegu z ul. Polną 013 2125.
9 Słupy ogł. Ul.Górnośląska Nr 67A przy zbiegu z ul. Serbinowską 013 2126.

10 Słupy ogł. Ul.Wodna  przy posesji ul. Narutowicza 6 013 2128.
11 Słupy ogł. Ul.Grunwaldzka przy zbiegu z ul. Obozową 013 2129.
12 Słupy ogł. Ul. Harcerska przy Cmentarzu Ewangelickim 013 2130.
13 Słupy ogł. Ul. Prymasa St.Wyszyńskiego na wys. Nr 13 (dawna ul. H.Sawickiej) 013 2131.
14

013 2132.
15 Słupy ogł. Ul. Prymasa St.Wyszyńskiego na wys. Nr 6 (dawna ul. H.Sawickiej) 013 2133.
16 Słupy ogł. Ul. Prymasa St.Wyszyńskiego przed basenem Delfin (dawna ul. H.Sawickiej) 013 2134.
17 Słupy ogł. Ul. Kanonicka - na plantach 013 2135.
18 Słupy ogł. Ul. Kościuszki na wysokości Nr 3 013 2136.
19 Słupy ogł. Ul. Rajskowska (przeniesiono z ul. Kowalskiej) 013 2137.
20 Słupy ogł. Ul. Legionów przy zbiegu z ul. Górnośląską 013 2138.
21 Słupy ogł. Ul. Legionów przy wieżowcu ul. Legionów Nr 15-17 013 2139.
22 Słupy ogł. Ul. Lubelska 2 -przy pawilonie 013 2140.
23 Słupy ogł. Ul. Łódzka - przy Nestle 013 2141.
24 Słupy ogł. Ul. Łużycka  -os. Piwonice przy OSP 013 2142.
25 Słupy ogł. Ul. Makuszyńskiego przy pawilonie 013 2143.
26 Słupy ogł. Ul. Winiarska (przenies.z ul.Okrąglickiej przy zbiegu z ul.Kołobrzeską) 013 2144.
27 Słupy ogł. Ul. Robotnicza 1 013 2145.
28

013 2146.
29 Słupy ogł. Ul. Sadowa na wprost wjazdu z Al. Wojska Polskiego 013 2147.
30 Słupy ogł. Ul. Skarszewska przy zbiegu z ul. Sikorskiego 013 2149.
31 Słupy ogł. Ul. Stawiszyńska 101 przy zbiegu z ul. Szeroką 013 2150.
32 Słupy ogł. Ul. Sukiennicza przy Moście Trybunalskim 013 2151.
33 Słupy ogł. Ul. Śródmiejska - Złoty Róg 013 2152.
34 Słupy ogł. Ul. Tatrzańska - przy pawilonie 013 2153.
35 Słupy ogł. Ul. Ułańska pomiędzy budynkami Nr 7 i 9 013 2154.
36 Słupy ogł. Ul. Ułańska przy zbiegu z ul. Nowy Świat 013 2155.
37

013 2156.
38 Słupy ogł. Ul. Wrocławska Nr 203 013 2157.
39 Słupy ogł. Ul. Żeromskiego Nr 23 - przy pawilonie 013 2158.
40 Słupy ogł. Ul. Górnośląska - ul. Dworcowa 013 2159.
41 Słupy ogł. Ul. Czaszkowska - ul. Nowy Świat 013 2160.

42 Słup ogłoszeniowy z daszkiem położ. przy ul. Górnośląskiej dz.Nr 68 ob.043 Rogatka
013 2165.

            Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 374/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2021 r.                                                                     
Wykaz pozostałych środków trwałych do przekazania na ewidencję księgową Miasta Kalisza.                                                                                       

                              

Nr inwent 
ZDM

Wartość 
początkowa

2 153,65
2 867,00
1 716,23
2 153,65
2 183,80
2 183,80
2 558,40
2 153,65
1 952,00
1 716,23
2 153,65
2 183,80
2 153,65

Słupy ogł. Ul. Prymasa St.Wyszyńskiego przy zbiegu z ul.Podmiejską (daw ul. 
H.Sawickiej) 2 153,65

2 153,65
1 744,60
2 148,65
2 867,00
2 183,80
2 867,00
2 153,65
2 153,65
2 153,65
2 183,80
2 153,65
1 952,00
2 153,65

Słupy ogł. Ul. Al.Woj.Pol.odc.od ul.Dobrzeckiej do ul.Harcerskiej (przenies.z ul. 
Romańskiej) 2 183,80

2 183,80
1 708,00
2 153,65
2 148,65
1 952,00
2 500,00
2 153,65
2 183,80

Słupy ogł. Ul. Wojciechowskiego -przy bud.ul.Prymasa St.Wyszyńskiego Nr 40 (była ul. 
H.Sawickiej) 1 952,00

2 153,65
2 153,65
1 744,60
1 744,60

1 700,00



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

44 Słup ogł. Serbinowska/Widok 013 2310.
45 Słup ogł. Barbary i Bogumiła 013 2311.
46 Słup ogł. Górnośląska/Polna 013 2312.
47 Słup ogł. Bankowa 013 2313.
48 Słup ogł. Pl Jana Pawła II 013 2314.
49 Słup ogłoszeniowy ul. Zamkowa-Grodzka 013 2412.

Łącznie słupy głoszeniowe

Tablice ogłoszeniowe - lokalizacja

50 Tablice ogł. Ul. 3- Maja 013 2162. 800,00
51 Tablice ogł. Ul. Saperska przy zbiegu z ul. Pontonową 013 2164. 400,00

Łącznie tablice ogłoszeniowe
Łącznie 

3 148,80
3 148,80
3 148,80
3 148,80
3 148,80
2 148,65

110 809,21

Nr inwent 
ZDM

Wartość 
początkowa

1 200,00
112 009,21



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Lp.

1 Wiata przystankowa Majkowska Medix 01 99855.
2 Wiata przystankowa - Majkowska Medix 02 99856.
3 Tablica LED - Górnośląska Dworzec PKS 08 99863.
4 Tablica LED - przystanek Majkowska Medix 01 99864.
5 Tablica LED - Harcerska Rogatka 02 99865.
6 Serwer Dell PowerEdge R430 wraz z Systemem Centralnym do zarządzania biletomatami 99869.
7 Biletomat - Górnośląska Dworzec PKS 08 99857.
8 Biletomat - Harcerska Rogatka 02 99858.
9 Biletomat - Majkowska Medix 01 99859.

10 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ0JF005674 99874.
11 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ1JF005652 99875.
12 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ1JF005649 99876.
13 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ0JF005626 99877.
14 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ6JF005615 99878.
15 Autobus marki SCANIA model M323 Citywide nr VIN YS2N4X20001905207 99879.
16 Autobus marki SCANIA model M323 Citywide nr VIN YS2N4X20001905206 99880.
17 Autobus marki SCANIA model M323 Citywide nr VIN YS2N4X20001905205 99881.
18 Autobus marki SCANIA model M323 Citywide nr VIN YS2N4X20001905204 99882.
19 Lokalizatory systemu DIP - 65 szt. 99862.
20 Stanowisko dyspozytorskie systemu DIP - Komputer HP 280 G2 SSF 013 99860.
21 Stanowisko dyspozytorskie systemu DIP - monitor HP V213A 013 99861.
22 Stanowisko do zarządzania biletomatami - Komputer HP 280 G2 SSF 013 99866.
23 Stanowisko do zarządzania biletomatami - monitor HP V213A 013 99867. 861,00

            Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 374/2021 Prezydenta Miasta Kalisza  z dnia 29 czerwca 2021 r.                                                            
Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych do przekazania na ewidencję księgową  Miasta Kalisza.                                              

                                                                        

Środki trwałe i pozostałe środki trwałe powstałe w związku z realizacją projektu pn. "Rozwój 
niskoemisyjnego systemu komunikacji publicznej Miasta Kalisza wraz z modernizacją oświetlenia 
ulicznego zwiększającą jego energooszczędność” nr RPWP.03.03.01-30-0003/16

Nr inwent 
ZDM

Wartość 
początkowa

28 290,00
43 050,00

101 475,00
86 100,00

101 475,00
64 937,77
43 050,00
43 050,00
49 200,00

1 426 000,00
1 426 000,00
1 426 000,00
1 426 000,00
1 426 000,00

965 000,00
965 000,00
965 000,00
965 000,00

47 970,00
3 321,00
3 075,00
3 444,00

11 609 298,77



Lp.

1 Zadaszenie peronów w obszarze dworca autobusowego 99678.

2 99655.
3 Oświetlenie -na terenie wewnętrznego układu komunikacyjnego przy dworcu autobusowym 99658.
4 Parkingi oraz węwnętrzny układ komunikacyjny przy dworcu autobusowym 99677.
5 Pylon Informacyjny podświetlany - drogowskaz - teren w rejonie dworca kolejowego 99660.
6 Pylon Informacyjny podświetlany - drogowskaz - teren w rejonie dworca autobusowego 99661.
7 Tablica LED systemu DIP - przystanek Bankowa 01 99662.
8 Tablica LED systemu DIP - przystanek Podmiejska Rondo 02 99663.
9 Tablica LED systemu DIP - przystanek Plac Jana Pawła II 01 99664.

10 Tablica LED systemu DIP - przystanek Nowy Rynek - Babina 06 99665.
11 Tablica LED systemu DIP - przystanek Górnośląska Rogatka 02 99666.
12 Tablica LED systemu DIP - przystanek Górnośląska Kaliniec 06 99667.
13 Tablica LED systemu DIP - przystanek Górnośląska Kaliniec 03 99668.
14 Tablica LED systemu DIP - przystanek Górnośląska Amber 99669.
15 Tablica LED systemu DIP - przystanek F. Chopina 01 99670.
16 Tablica LED systemu DIP - przystanek A. Parczewskiego 02 99671.
17 Elektroniczne tablice dworcowe systemu DIP na dworcu kolejowym 99672.
18 Elektroniczne tablice dworcowe systemu DIP na dworcu autobusowym 99673.
19 Tablica informacyjna w rejonie dworca autobusowego 99674.
20 Tablica informacyjna w rejonie dworca kolejowego 99675.

21 99679.
22 Zestaw komputerowy wraz z oprogramowaniem dla systemu DIP 99643.
23 Serwer dynamicznej Informacji Pasażerskiej 99644.
24 Serwer do zarzadzania biletomatami 99645.
25 Monitoring wewnętrznego układu komunikacyjnego przy dworcu autobusowym i kolejowym 99642.
26 Biletomat - przystanek Podmiejska Rondo 02 99635.
27 Biletomat - przystanek Wyszyńskiego Przychodnia 02 99636.
28 Biletomat - przystanek Górnośląska Kaliniec 06 99637.
29 Biletomat - przystanek F. Chopina 01 99638.
30 Biletomat - przystanek Bankowa 01 99639.
31 Biletomat - przystanek A. Parczewskiego 02 99640.
32 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ3JF007838 99836.
33 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ8JF007818 99837.
34 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ1JF007806 99838.
35 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ9JF007746 99839.
36 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ5JF007744 99840.
37 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ8JF007740 99841.
38 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ2JF007734 99842.
39 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ5JF007727 99843.
40 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ4JF007721 99844.
41 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ7JF007714 99845.
42 Autobus marki MAN typu Lion's City A37 Hybrid nr VIN WMAA37ZZ6JF007512 99846.
43 Ławka bez oparcia na centralnej nodze - perony dworca autobusowego 013 99559. 615,00
44 Ławka bez oparcia na centralnej nodze - perony dworca autobusowego 013 99560. 615,00
45 Ławka bez oparcia na centralnej nodze - perony dworca autobusowego 013 99561. 615,00
46 Ławka bez oparcia na centralnej nodze - perony dworca autobusowego 013 99562. 615,00

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 374/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2021 r.                                          
Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych do przekazania na ewidencję księgową Miasta Kalisza.

Środki trwałe i pozostałe środki trwałe powstałe w związku z realizacją projektu pn. "Rozwój 
systemu komunikacji publicznej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej wraz z modernizacją 
oświetlenia ulicznego – Miasto Kalisz” nr RPWP.03.03.04-30-0001/17 

Nr inwent 
ZDM

Wartość 
początkowa

925 451,60
Kanalizacja deszczowa -na terenie wewnętrznego układu komunikacyjnego przy dworcu 
autobusowym 966 286,24

295 333,00
5 053 394,02

25 120,36
25 120,37
26 607,71
26 607,71
26 607,71
26 607,71
26 607,71
26 607,71
26 607,71
26 607,71
26 607,71
26 607,71
77 903,44
77 903,44
19 013,56
19 013,55

Wiata Autobusowa 4-modułowa -na terenie wewnętrznego układu komunikacyjnego przy 
dworcu kolejowym 14 885,29

311 173,68
340 380,56

66 500,00
481 116,45
136 761,52
136 761,52
136 761,52
136 761,52
136 761,52
136 761,52

1 418 140,00
1 418 140,00
1 418 140,00
1 418 140,00
1 418 140,00
1 418 140,00
1 418 140,00
1 418 140,00
1 418 140,00
1 418 140,00
1 418 140,00



47 Ławka bez oparcia na centralnej nodze - perony dworca autobusowego 013 99563. 615,00
48 Ławka bez oparcia na centralnej nodze - perony dworca autobusowego 013 99564. 615,00
49 Ławka bez oparcia na centralnej nodze - perony dworca autobusowego 013 99565. 615,00
50 Ławka bez oparcia na centralnej nodze - perony dworca autobusowego 013 99566. 615,00
51 Ławka bez oparcia na centralnej nodze - perony dworca autobusowego 013 99567. 615,00
52 Ławka bez oparcia na centralnej nodze - perony dworca autobusowego 013 99568. 615,00
53 Ławka parkowa z oparciem w rejonie dworca autobusowego 013 99569. 615,00
54 Ławka parkowa z oparciem w rejonie dworca autobusowego 013 99570. 615,00
55 Ławka parkowa z oparciem w rejonie dworca autobusowego 013 99571. 615,00
56 Ławka parkowa z oparciem w rejonie dworca autobusowego 013 99572. 615,00
57 Ławka parkowa z oparciem w rejonie dworca autobusowego 013 99573. 615,00
58 Ławka parkowa z oparciem w rejonie dworca autobusowego 013 99574. 615,00
59 Ławka parkowa z oparciem w rejonie dworca kolejowego 013 99575. 615,00
60 Ławka parkowa z oparciem w rejonie dworca kolejowego 013 99576. 615,00
61 Ławka parkowa z oparciem w rejonie dworca kolejowego 013 99577. 615,00
62 Ławka parkowa z oparciem w rejonie dworca kolejowego 013 99578. 615,00
63 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99579. 615,00
64 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99580. 615,00
65 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99581. 615,00
66 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99582. 615,00
67 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99583. 615,00
68 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99584. 615,00
69 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99585. 615,00
70 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99586. 615,00
71 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99587. 615,00
72 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99588. 615,00
73 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99589. 615,00
74 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99590. 615,00
75 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99591. 615,00
76 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99592. 615,00
77 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99593. 615,00
78 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99594. 615,00
79 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99595. 615,00
80 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99596. 615,00
81 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99597. 615,00
82 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99598. 615,00
83 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99599. 615,00
84 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99600. 615,00
85 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99601. 615,00
86 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99602. 615,00
87 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99603. 615,00
88 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99604. 615,00
89 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99605. 615,00
90 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99606. 615,00
91 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99607. 615,00
92 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99608. 615,00
93 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99609. 615,00
94 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99610. 615,00
95 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99611. 615,00
96 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99612. 615,00
97 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99613. 615,00
98 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99614. 615,00
99 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99615. 615,00

100 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99616. 615,00
101 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99617. 615,00
102 Kosz na odpadki - Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 013 99618. 615,00
103 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99619.
104 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99620.
105 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99621.

2 106,38
2 106,38
2 106,38



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

106 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99622.
107 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99623.
108 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99624.
109 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99625.
110 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99626.
111 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99627.
112 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99628.
113 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99629.
114 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99630.
115 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99631.
116 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99632.
117 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99633.
118 Donica metalowa dekoracyjna - rejon dworca autobusowego 013 99634.
119 Słup ogłoszeniowy - rejon dworca kolejowego 013 99680.
120 Słup ogłoszeniowy - rejon dworca autobusowego 013 99681.

2 106,38
2 106,38
2 106,38
2 106,38
2 106,38
2 106,37
2 106,37
2 106,37
2 106,37
2 106,37
2 106,37
2 106,37
2 106,37
8 060,94
8 060,94

25 471 505,66



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Lp. Licencje Nr inwent

1 Licencja na oprogramowanie BusMan 120 edycja 2016 03724
2 Licencja na oprogramowanie BusMan 240/ 240CB 04487
3 Licencja na oprogramowanie FORIS 04522
4 CorelDraw Graphics Suite 03896 148,99

Łącznie 

 Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 374/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2021 r.                                          
Wykaz wartości niematerialnych i prawnych - licencji do przekazania na ewidencję księgową Miasta Kalisza                         

                                                                                                                     

Wartość 
początkowa

60 978,17
32 955,20
15 375,00

109 457,36



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Lp.   Sprzęt informatyczny ( pozostałe środki trwałe) Nr inwent ZDM

1 Wiata przystankowa Podmiejska Wyszyńskiego 05 013 2459.
2 Wiata przystankowa Podmiejska Wyszyńskiego 06 013 2460.
3 Wiata przystankowa Długa Stawiszyńska 02 013 2461.
4 Wiata przystankowa  Stawiszyńska Morelowa 04 013 2462.
5 Wiata przystankowa  Nowy Rynek Tęcza 04 013 2463.
6 Wiata przystankowa Wrocławska Sąsiedzka 07 013 2464.
7 Wiata przystankowa Stanczukowskiego Dobrzecka 02 013 2465.
8 Wiata przystankowa Wyspiańskiego 01 013 2466.
9 Wiata przystankowa Długa 04 013 2467.

Łącznie 

            Załącznik Nr  8 do zarządzenia Nr 374/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2021 r.                                                                  
Wykaz pozostałych środków trwałych do przekazania na ewidencję księgową Miasta Kalisza.                                                                                           

                           

Wartość 
początkowa

9 594,00
9 594,00
9 840,00
9 594,00
9 594,00
9 594,00
7 626,00
7 626,00
7 380,00

80 442,00



Lp.   Sprzęt informatyczny ( pozostałe środki trwałe) Nr inwent ZDM

1 Switch HP 1820-8G 013 1780. 701,10
2 Komputer HP 280 i dysk SSD Kingston V300 120 GB 013 1787.
3 Monitor LG 23MP47 013 1792. 676,50
4 Komputer HP 280 G1 MT i5 013 1934.
5 Komputer HP 280 G1 MT i3 013 1936.
6 Komputer HP 280 G1 MT i3 013 1937.
7 Monitor LG LCD 23MP48 013 1941. 699,00
8 Monitor LG LCD 23MP48 013 1943. 699,00
9 Kingston SSD 120GB V300 013 1949. 225,00

10 Monitor Philips 223V 21,5" 013 2080. 553,50
11 Telefon Nokia 215 DS 502 czarny 013 2018. 149,00
12 Listwa zasilająca Ever 5m 013 1770. 62,73
13 Listwa zasilająca Ever 5m 013 1772. 62,73
14 Listwa zasilająca Ever 5m 013 1776. 62,73
15 Switch HP 1820-8G 013 1781. 701,10
16 Komputer HP 280 i dysk SSD Kingston V300 120 GB 013 1789.
17 Komputer NTT BISINESS WA 800K 013 1803.
18 Drukarka Lexmark MS 410D 013 1805.
19 Monitor LG LCD 23MP48 013 1942. 699,00
20 Kingston SSD 120GB V300 013 1948. 225,00
21 Telefon Nokia 215 DS 502 biały 013 2019. 149,00
22 Listwa zasilająca Ever 5m 013 1774. 62,73
23 Komputer HP 280 G1 MT i3 013 1939.
24 Monitor LG LCD 23MP48 013 1944. 699,00
25 Monitor LG 23MP47 013 1794. 676,50
26 Komputer NTT BISINESS WA 800K 013 1802.
27 Komputer HP 280 G1 MT i5-4590S 013 2081.
28 Telefon DECT GSM Panasonic KX-TW221 013 2092. 249,00
29 Słuchawka nagłowna Panasonic RP-TCA430 013 2093. 129,00
30 Listwa zasilająca Ever 5m 013 1773. 62,73
31 Switch HP 1820-8G 013 1779. 701,10
32 Zasilacz awaryjny Ever Pro 1200 CDS 19" 013 1782.
33 Zasilacz awaryjny APC Back-UPS 700 013 1784. 393,60
34 Zasilacz awaryjny APC Back-UPS 700 013 1785. 393,60
35 Serwer HP ProLiant ML10 Gen9 013 2034.
36 Półka 19" 1U/200mm 013 1765. 73,80
37 Półka 19" 1U/400mm 013 1766. 98,40
38 Listwa zasilająca 19" 1U/6G 013 1768. 92,25
39 Listwa zasilająca 19" 1U/6G 013 1769. 92,25
40 Listwa zasilająca Ever 5m 013 1771. 62,73
41 Szafa serwerowa 42U LinkBasic 013 2328.
42 Router Mikrotik RB2011UiAS 013 2329. 553,50
43 Przełącznik sieciowy HP 1820-24G Switch 013 2438. 768,75
44 Przełącznik sieciowy TP-Link Rack 16x10/100/1000 Mbps 013 2439. 307,50
45 UPS Fideltronic ARES 1600VA/960W 013 2440.
46 Klimatyzacja do serwerowni 013 2327.
47 Dysk twardy do rejestratorów WD Purple 6TB 013 2425. 919,04
48 Dysk twardy do rejestratorów WD Purple 6TB 013 2426. 919,04
49 Switch PULSAR S108 013 2427. 466,23
50 Rejestrator NVR Hikvision 013 2428.
51 Kamera IP Hikvision 013 2429. 466,23
52 Kamera IP Hikvision 013 2430. 466,23
53 Kamera IP Hikvision 013 2431. 466,23
54 Kamera IP Hikvision 013 2432. 466,23

            Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 374/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2021 r.                                                                 
Wykaz środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych do przekazania na ewidencję księgową Urzędu Miasta Kalisza.                            

                                                                                          

Wartość 
początkowa

2 442,78

2 603,00
2 235,00
2 235,00

2 442,78
3 370,20
1 125,01

2 235,00

3 370,20
2 706,00

1 328,40

3 499,50

2 460,00

1 832,70
4 920,00

1 390,52



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

55 Kamera IP Hikvision 013 2433. 466,23
56 Samochód ciężarowy                                     Opel Vivaro 2.0 CDTI 011-07-03884

Łącznie 
22 000,00

77 913,38



Lp.   Wyposażenie( pozostałe środki trwałe) 

1 Wentylator podlogowy 42W 013 2317. 81,82
2 Kalkulator biurowy Citizen SDC-868L 013 2008. 49,00
3 Niszczarka HSM Shredstar S10 013 2011. 344,40
4 Kalkulator biurowy Citizen SDC-868L 013 2033. 49,00
5 Biurko narożne 1400/700x1050/500x750 013 1820. 356,70
6 Biurko narożne 1400/700x1050/500x750 013 1821. 356,70
7 Biurko narożne 1400/700x1050/500x750 013 1822. 356,70
8 Biurko narożne 1400/700x1050/500x750 013 1823. 356,70
9 Kontener 3-szufladowy z centralnym zamkiem 013 1827. 159,90

10 Kontener dostawny 4-szufl.z centralnym zamkiem 013 1836. 196,80
11 Kontener dostawny 4-szufl.z centralnym zamkiem 013 1837. 196,80
12 Kontener dostawny 4-szufl.z centralnym zamkiem 013 1838. 196,80
13 Kontener dostawny 4-szufl.z centralnym zamkiem 013 1839. 196,80
14 Dostawka 1/2 koła 013 1844. 86,10
15 Dostawka 1/2 koła 013 1845. 86,10
16 Wózek pod stację 013 1847. 24,60
17 Wózek pod stację 013 1848. 24,60
18 Wózek pod stację 013 1849. 24,60
19 Wózek pod stację 013 1850. 24,60
20 Wózek pod stację 013 1851. 24,60
21 Szafka pod drukarkę 013 1874. 135,30
22 Regał wiszący 1200/360/420 013 1891. 123,00
23 Regał wiszący 1200/360/420 013 1892. 123,00
24 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1893. 553,50
25 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1894. 553,50
26 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1895. 553,50
27 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1896. 553,50
28 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1897. 553,50
29 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1898. 553,50
30 Krzesło na ramie metalowej tapicerowane 013 1927. 73,80
31 Krzesło na ramie metalowej tapicerowane 013 1928. 73,80
32 Biurko 1000/600/760 013 1813. 258,30
33 Biurko 1000/600/760 013 1814. 258,30
34 Kontener 3-szufladowy z centralnym zamkiem 013 1828. 159,90
35 Kontener 3-szufladowy z centralnym zamkiem 013 1829. 159,90
36 Wózek pod stację 013 1858. 24,60
37 Wózek pod stację 013 1859. 24,60
38 Szafka 600/450/1400 013 1890. 307,50
39 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1900. 553,50
40 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1901. 553,50
41 Biurko 1400/700/750 013 1818. 282,90
42 Kontener 3-szufladowy z centralnym zamkiem 013 1831. 159,90
43 Wózek pod stację 013 1853. 24,60
44 Stół na stelażu met.1400/700/760 013 1861. 221,40
45 Szafa aktowa 800/400/1840 013 1864. 282,90
46 Szafa odzieżowa 550/400/1840 013 1876. 221,40
47 Krzesło konferencyjne z podłokietnikami 013 1913. 184,50

            Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 374/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2021 r.                                                                 
Wykaz pozostałych środków trwałych do przekazania na ewidencję księgową Urzędu Miasta Kalisza.                                                                          

                                            

Nr inwent 
ZDM

Wartość 
początkowa



48 Krzesło konferencyjne z podłokietnikami 013 1915. 184,50
49 Zabudowa umywalki 700/480/1200 013 1931. 344,40
50 Krzesło biurowe SKODS 013 2074. 250,00
51 Krzesło biurowe stal/cza 013 2076. 75,00
52 Stolik 600/600/750 013 2106. 200,00
53 Wentylator podlogowy 42W 013 2316. 81,82
54 Kalkulator CITIZEN SDC-812BN 013 1807. 24,00
55 Kalkulator CITIZEN SDC-812BN 013 1808. 24,00
56 Niszczarka HSM Shredstar S10 013 2010. 344,40
57 Biurko 1200/600/750 013 1815. 258,30
58 Biurko narożne 1400/700x1050/500x750 013 1824. 356,70
59 Biurko narożne 1400/700x1050/500x750 013 1825. 356,70
60 Kontener 3-szufladowy z centralnym zamkiem 013 1832. 159,90
61 Kontener dostawny 4-szufl.z centralnym zamkiem 013 1840. 196,80
62 Kontener dostawny 4-szufl.z centralnym zamkiem 013 1841. 196,80
63 Dostawka 1/2 koła 013 1846. 86,10
64 Wózek pod stację 013 1854. 24,60
65 Wózek pod stację 013 1855. 24,60
66 Wózek pod stację 013 1856. 24,60
67 Szafa aktowa 800/400/1840 013 1866. 282,90
68 Szafa aktowa 800/400/1840 013 1867. 282,90
69 Szafa odzieżowa 550/400/1840 013 1877. 221,40
70 Szafa gospodarcza 1000/400/740 013 1888. 196,80
71 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1903. 553,50
72 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1904. 553,50
73 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1905. 553,50
74 Krzesło konferencyjne z podłokietnikami 013 1914. 184,50
75 Zabudowa umywalki 700/480/1200 013 1932. 344,40
76 Niszczarka HSM Shredstar S10 013 2009. 344,40
77 Biurko 1600/800/750 013 1826. 319,80
78 Kontener 3-szufladowy z centralnym zamkiem 013 1833. 159,90
79 Wózek pod stację 013 1857. 24,60
80 Szafa aktowa 900/400/2200 013 1863. 301,35
81 Szafa odzieżowa 550/400/1840 013 1878. 221,40
82 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1906. 553,50
83 Krzesło konferencyjne z podłokietnikami 013 1916. 184,50
84 Krzesło konferencyjne z podłokietnikami 013 1917. 184,50
85 Krzesło konferencyjne z podłokietnikami 013 1918. 184,50
86 Zabudowa umywalki 950/920/480/1200 013 1933. 528,90
87 Szafa metalowa M-18 1830x915x370 013 2024. 837,19
88 Kontener 3-szufladowy z centralnym zamkiem 013 1830. 159,90
89 Stolik na stelażu met. 800/800/760 013 1862. 196,80
90 Szafa aktowa 800/400/1840 013 1865. 282,90
91 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1899. 553,50
92 Fotel obrotowy z zagłówkiem 013 1902. 553,50
93 Krzesło biurowe stal/cza 013 2075. 75,00
94 Kontener 3-szufladowy z zamkiem 013 2102. 400,00
95 Kontener 3-szufladowy z zamkiem 013 2103. 400,00
96 Biurko 1400/600/750 013 2104. 350,00
97 Biurko 1400/600/750 013 2105. 350,00
98 Szafa odzieżowa 550/400/1840 013 2107. 400,00
99 Wkrętarka Li 18 VWA716 013 2035. 545,00

100 Drabina alum. ALWE 6st. 013 2036. 173,00
101 Agregat prądotwórczy VGP701 VANDER 013 2037. 695,00



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

102 Wiertarka HITACHI ud. 550W 013 2038. 369,00
103 Aparat cyfrowy CANON IXUS 175 SL 013 2071. 339,00
104 Krzesło na ramie metalowej tapicerowane 013 1922. 73,80
105 Krzesło na ramie metalowej tapicerowane 013 1923. 73,80
106 Biurko 1400/700/750 013 1817. 282,90
107 Wózek pod stację 013 1852. 24,60
108 Zabudowa umywalki 700/480/1200 013 1930. 344,40
109 Sejf VALBERG 013 2023.
110 Stół na stelażu met. 1600/700/760 013 1860. 233,70
111 Szafa odzieżowa 900/600/2000 013 1875. 319,80
112 Szafa gospodarcza 1000/400/740 013 1887. 196,80
113 Krzesło na ramie metalowej tapicerowane 013 1924. 73,80
114 Krzesło na ramie metalowej tapicerowane 013 1925. 73,80
115 Krzesło na ramie metalowej tapicerowane 013 1926. 73,80
116 Czajnik Zelmer 013 1963. 109,00
117 Laminator Sky 335 R6 013 1809.
118 Trymer A4 Fellowes Proton 013 1810. 192,00
119 Biurko 1400/700/750 stelaż z płyty meblowej 013 1816. 282,90
120 Biurko 1400/700/750 013 1819. 282,90
121 Szafa aktowa 1100/400/1940 013 1868. 356,70
122 Szafa aktowa 800/400/1940 013 1869. 282,90
123 Szafa aktowa 800/400/1940 013 1870. 282,90
124 Szafa aktowa 800/400/1940 013 1871. 282,90
125 Szafa aktowa 800/400/1940 013 1872. 282,90
126 Szafa aktowa 800/400/1940 013 1873. 282,90
127 Szafa odzieżowa 900/600/1940 013 1879. 319,80
128 Nadstawka szafy 900/600/740 013 1880. 135,30
129 Nadstawka szafy aktowej 1100/400/740 013 1881. 172,20
130 Nadstawka szafy aktowej 800/400/740 013 1882. 116,85
131 Nadstawka szafy aktowej 800/400/740 013 1883. 116,85
132 Nadstawka szafy aktowej 800/400/740 013 1884. 116,85
133 Nadstawka szafy aktowej 800/400/740 013 1885. 116,85
134 Nadstawka szafy aktowej 800/400/740 013 1886. 116,85
135 Szafka 1300/500/900 013 1889. 221,40
136 Krzesło na ramie metalowej tapicerowane 013 1919. 73,80
137 Krzesło na ramie metalowej tapicerowane 013 1920. 73,80
138 Krzesło na ramie metalowej tapicerowane 013 1921. 73,80
139 Krzesło na ramie metalowej tapicerowane 013 1929. 73,80
140 Czajnik Zelmer 013 1962. 109,00

3 337,81

2 737,00

39 115,84


